QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO

Descrizione

anno 2021

anno 2022

anno 2023

totale triennio

01.08-2.02.01.07
21200

informatizzazione servizi della C.M.

avanzo di amministrazione
avanzo economico
alienaz.aree e terreni
trasferim.Regione Lombardia
trasferim.privati

fondi BIM

fpvE

Totale

E3500

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

01.06-2.02.03.02
21500

manutenzione straordinaria immobili

avanzo di amministrazione
avanzo economico
alienaz.aree e terreni
trasferim.Regione Lombardia

trasferim.privati

fondi BIM
fpvE
Totale

E3501/
3500
E3400

15.293,00

15.293,00

15.293,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

19.793,00

19.793,00

19.793,00

01.06-2.02.01.04
21510

Impianti e macchinari

avanzo di amministrazione
avanzo economico
alienaz.aree e terreni
trasferim.Regione Lombardia
trasferim.privati

fondi BIM

fpvE

Totale
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO Descrizione anno 2021 anno 2022 anno 2023 totale triennio
03.02-2.02.01.09 | Re2/iZzazione Sede Comando Compagnia 300.000,00 300.000,00
Carabinieri
21535 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3325 300.000,00 300.000,00
fpvE -
Totale 300.000,00 300.000,00
01.05- Acc'u.!lsto at'trezzature di proprieta dell'Ente - 1.000,00 1.000,00
2.02.01.05.999 |ufficio tecnico
21600 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia -
trasferim.privati E3500 1.000,00 1.000,00
fondi BIM -
fpvE -
Totale 1.000,00 1.000,00
06.01- Riqualificazione Centro Atletica Prati Mini -
2.02.01.09.016 |Clusone -
23132 avanzo di amministrazione -

avanzo economico

alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
trasferim.privati

fondi BIM

fpvE

Totale
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO

Descrizione

anno 2021

anno 2022

anno 2023

totale triennio

09.01-
2.03.01.02.003

24200/1

interventi di riassetto idrogeologico

avanzo di amministrazione
avanzo economico

alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
monetizzazione interventi compensativi
privati sanzioni

fondi BIM

trasferimento Comuni
trasferimento Regione Lombardia
fpvE

Totale

E3400

610.000,00

610.000,00

610.000,00

610.000,00

610.000,00

610.000,00

09.05-2.03.01.02
24203/1

opere di manutenzione forestale finan.con
proventi sanzioni art. 18 legge forestale
avanzo di amministrazione
avanzo economico
alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
privati
fpvE
Totale

E3522

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

09.05-2.03.01.02
24204/1

Interventi compensativi LR 27/04

avanzo di amministrazione
avanzo economico

alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
privati

fpvE

Totale

E3520

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

195.000,00

195.000,00

195.000,00

10.05-
2.03.01.02.003

24207/1

Interventi viabilita agro-silvo-pastorale (Strada
Parafulmine)
avanzo di amministrazione
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60.000,00

60.000,00




QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO Descrizione anno 2021 anno 2022 anno 2023 totale triennio
avanzo economico -

fondi BIM E3400 60.000,00 60.000,00
trasferimento Regione Lombardia -
privati -
fpvE -

Totale 60.000,00 - - 60.000,00

09.01-2.03.01.02 |interventi di S.I.F. e difesa del suolo 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
24218/1 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -

trasferimento Regione Lombardia E3322 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
fpvE -

Totale 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

09.01-2.05.04.02 |Rimborsi in conto capitale a Regione Lombardia 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
24230 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -

trasferimento Regione Lombardia E3304 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
fpvE -

Totale 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

09.05-2.02.01.05 [acquisto mobili, macchine e attrezzature per A.l.B. 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
24250 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -

trasferimento Regione Lombardia E3310 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
fpvE -

Totale 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00

09.02-2.03.01.02
24273

trasferimenti per realizz. interventi compensativi -
L.R. 27/2004

avanzo di amministrazione

avanzo economico

alienaz.aree e terreni
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO

Descrizione

anno 2021

anno 2022

anno 2023

totale triennio

trasferimento Regione Lombardia
privati

fpvE

Totale

09.05-2.03.04.01
24274

trasferimenti in conto capitale associazioni A.l.B.

avanzo di amministrazione
avanzo economico

alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
fpvE

Totale

E3310

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

27.500,00

82.500,00

82.500,00

82.500,00

09.02-2.03.01.02
24281

Trasferimenti Amm.ni locali per strategia
AMBIENTE O.R.O.B.I.E.
avanzo di amministrazione
avanzo economico
alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
fpvE
Totale

03.02-2.02.01.09
24411

Impianti di videosorveglianza

avanzo di amministrazione
avanzo economico

alienaz.aree e terreni
trasferimento Regione Lombardia
fondi BIM

fpvE

Totale

E3400

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

10.05-2.03.01.02
24606/1

realizzazione piste ciclabili alta Valle (Villa d'Ogna-
Valbondione)

avanzo di amministrazione

avanzo economico

trasferimento Comuni

trasferimento Regione Lombardia
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93.775,00

73.775,00

93.775,00
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO Descrizione anno 2021 anno 2022 anno 2023 totale triennio
fondi BIM E3400 20.000,00 20.000,00
fpvE -
Totale 93.775,00 93.775,00
10.05-2.03.01,02 | PiSte ciclabili bassa Valle (Passerella 200.000,00 200.000,00
Vertova/Casnigo)
24607/1 avanzo di amministrazione (Ponte Fiorano) -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3323 200.000,00 200.000,00
fondi BIM straord. -
fpvE -
Totale 200.000,00 200.000,00
10.05- . S . .
2.03.01.02.003 Manutenzione straordinaria pista ciclabile 718.620,00 718.620,00
24608/1 avanzo di amministrazione -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3323 59.000,00 59.000,00
fondi BIM E3400 659.620,00 659.620,00
fpvE -
Totale 718.620,00 718.620,00
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO Descrizione anno 2021 anno 2022 anno 2023 totale triennio
09.02-2.02.01.05 |Acquisto attrezzature e dotazioni varie GEV 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
24650 avanzo di amministrazione (Ponte Fiorano) -
avanzo economico -
trasferimento Regione Lombardia E3311 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
trasferimento Comuni -
fondi BIM straord. -
fpvE -
Totale 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
16.01-2.02.03.03 |Marchio formagela Valseriana -
26100 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia -
fpvE -
Totale - - - -
16.01- Acquisto attrezzature di proprieta dell'Ente -
2.02.01.05.999 |Ufficio Agricoltura )
26104 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia -
fpvE -
Totale - - - -
16.01-2.02.01.09 LR 31/0? art. 24 - exL.R. 7/2_000 ART,' 23- 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
interventi a sostegno dell'agricoltura in montagna
26130 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3304 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
fpvE -
Totale 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
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QUADRO DIMOSTRATIVO FINANZIAMENTO SPESE DI INVESTIMENTO 2021-2023

CAPITOLO Descrizione anno 2021 anno 2022 anno 2023 totale triennio
Trasferimenti ad imprese interventi LR 7/00 art.
16.01-2.03.03.03 24 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
26134 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3304 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
fpvE -
Totale 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
trasferimenti a Comuni per misure forestali artt.
09.05-2.03.01.02 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
24/25 L.R. 7/00
26135 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3322 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
fpvE -
Totale 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
09.05-2.03.03.03 trasferimenti a Imprese interventi misure forestali 175.000.00 175.000.00 175.000.00 £25.000.00
) T artt. 24/25 L.R. 7/00 - artt. 25/26 L.R. 31/08 o U U U
26136 avanzo di amministrazione vincolato -
avanzo economico -
alienaz.aree e terreni -
trasferimento Regione Lombardia E3322 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
fpvE -
Totale 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
TOTALE COMPLESSIVO USCITE 3.126.688,00 1.089.500,00 1.089.000,00 5.305.188,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 3.126.688,00 1.089.500,00 1.089.000,00 5.305.188,00
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